
Městský úřad Hořovice 

odbor výstavby a životního prostředí 

Palackého nám. 2 

268 01 Hořovice 

Tel.: 311 545 301, 311 545 375 

e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz, odpady2@mesto-horovice.cz 

ISDS: yjmbxfn 

 
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ REALIZACE ZÁMĚRU 

dle ust. § 11 odst. 4 písm. b) zákona ČNR č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, 

v platném znění  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Stavebník (povinný k platbě odvodů): 

 

 Jméno a příjmení (název): ………………………………………………………………………… 

 

 Datum narození, rodné číslo (IČ): ……………………………………………………………… 

 (nutné k rozlišení platby, bude uvedeno jako variabilní symbol k předepsané platbě) 

 

 Adresa trv. pobytu (sídlo): ………………………………………………………………………… 

 

 Adresa pro doručení: ………………………………………………………………………………. 

 

 Telefon: ………………………………….... E-mail: ………………………………………... 

 

 

Jako osoba, které svědčí oprávnění k záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím zemědělské 

půdy ze zemědělského půdního fondu, oznamuji zahájení realizace záměru:  

 

 Název stavby: ……………………………………………………………………………………… 

  

 Katastrální území: …………………………………………………………………………………. 

 

 Parcelní čísla: ……………………………………………………………………………………… 

 

  

Realizace záměru bude zahájena dne: ………………………………………………………………. 

(oznamovací povinnost je nejpozději 15 dnů před zahájením realizace) 

 

 

Souhlas s odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu: 

 

 byl vydán pod č.j.: …………………………………………    dne: ………………………….. 

 

 

Pravomocné rozhodnutí stavebního úřadu, kterým je stavební záměr povolen (příp. společný 

souhlas, územní souhlas apod.) přikládám přílohou. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Datum: ……………………    Podpis: ………………………………… 

  

 

 

 

mailto:e-podatelna@mesto-horovice.cz
mailto:odpady2@mesto-horovice.cz

	fill_1: 
	fill_2: 
	Adresa trv pobytu sídlo: 
	fill_4: 
	Telefon: 
	Email: 
	Název stavby: 
	Katastrální území: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	dne: 
	Datum: 
	Podpis: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 


